

# **Sterler Social ApS**

Lerhøj 20, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 40 89 06 96

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Alexander Bos Sterler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sterler Social ApS

Lerhøj 20

2880 Bagsværd

CVR-nr.: 40 89 06 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Alexander Bos Sterler, Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed indenfor online markedsføring med fokus på facebook og instagram annoncering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 194.165 kr. mod 504.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.797 kr. mod 122.702 kr. sidste år. Ledelsen ser udviklingen som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig karakter.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>194.165</b>	<b>504.107</b>
1 Personaleomkostninger	-128.386	-315.522
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-6.319</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.779</b>	<b>182.266</b>
Andre finansielle indtægter	112	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-26.300
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.104</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.891</b>	<b>154.862</b>
Skat af årets resultat	<u>-14.094</u>	<u>-32.160</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>51.797</u></b>	<b><u>122.702</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	72.062
Overføres til overført resultat	0	50.640
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.203</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>51.797</u></b>	<b><u>122.702</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	22.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.400	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.400</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.733	92.383
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	26.205	0
Udskudte skatteaktiver	1.320	1.759
Tilgodehavender i alt	142.258	94.142
Likvide beholdninger	168.726	217.163
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>310.984</b>	<b>311.305</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>333.384</b>	<b>311.305</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	85.901	95.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	72.062
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>186.901</b>	<b>207.167</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.062	0
Selskabsskat	55.289	41.634
Anden gæld	19.132	62.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.483	104.138
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>146.483</b>	<b>104.138</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>333.384</b>	<b>311.305</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	95.104	72.062	207.166
Udloddet udbytte	0	0	-72.062	-72.062
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.203	61.000	51.797
	<b>40.000</b>	<b>85.901</b>	<b>61.000</b>	<b>186.901</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	126.114	312.455
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>3.067</u>
	<b><u>128.386</u></b>	<b><u>315.522</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse i form af at lejeforhold kan opsiges med 1 måneds varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør kr. 4.800
